
UCHWAŁA NR XII/113/11 
RADY MIASTA Z G I E R Z A 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

w sprawie wyrażenia negatywnego stanowiska Rady Miasta Zgierza dotyczącego planów budowy 
budynku Prokuratury Rejonowej w Zgierzu na terenie boiska Zespołu Szkół Nr 1 im. J . S. Cezaka 

w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 697, Nr 134, poz. 777) Rada Miasta 
Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się negatywne stanowisko Rady Miasta Zgierza dotyczące planów budowy budynku 
Prokuratury Rejonowej w Zgierzu na terenie boiska Zespołu Szkół Nr 1 im. J. S. Cezaka w Zgierzu, stanowiące 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zgierza. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Zgierza do przekazania stanowiska, o którym 
mowa w § 1: 

1) Prokuratorowi Generalnemu; 

2) Prokuraturze Okręgowej w Łodzi; 

3) Prokuraturze Rejonowej w Zgierzu; 

4) Wojewodzie Łódzkiemu; 

5) Staroście Zgierskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

Jarosław Komorowski 

Id: YUFEG-YUYEX-WGCCL-YJONJ-MEPRJ. Podpisany Strona 1 z 2 


